~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

, '

ATO DO PRESIDENTE N° 3 S ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

EXONERAR EDER NOGUEIRA MOTA, matrícula nO 14.324-47, do cargo
especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputado Sílvio Unhares, bem
como DEVOLVÊ ao seu órgão de origem (Resoluções nO 143/97 - Processo nO
01502/99-CLDF).

Deputarl.,..1=~1fti

C:IDOC\ROSAIMINUTA3.0ql;l
, ,